
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Komplexní modernizace Polikliniky – Jiráskova 1378/4, Rumburk - 
Krajská zdravotní a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
o.z. – pracoviště Rumburk – stavební práce 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky: nadlimitní 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4306/2024 
 
 
 
 

Oznámení zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel přehodnotil své zamítnutí žádostí o prodloužení lhůty pro příjem nabídek ve vysvětlení zadávací 
dokumentace č.7, a přiměřeně prodlužuje původní lhůtu pro příjem nabídek (06.02.2025) do úterý 12.02.2025. 
 
Zadavatel poskytl vysvětlení zadávací dokumentace č.7 v návaznosti na žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které zadavatel obdržel, ačkoliv již došlo k uplynutí lhůty pro podání žádostí o vysvětlení ve smyslu 
ust. § 98 odst. 3 ZZVZ a zadavatel již nebyl povinen vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout. 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: dle el. podpisu  

                           
________________________ 

         MUDr. Jiří Laštůvka 
     Zmocněný k výkonu funkce generálního  

ředitele  
         v.z. Ing. Luděk Rückl 

 


		2025-02-05T15:45:53+0100
	Ing. Luděk Rückl




